[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]Екатериновское районное Собрание
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Внеочередное  заседание Екатериновского районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2023 года  	 № 609
р.п. Екатериновка

 Об утверждении  Генерального плана Кипецкого
 муниципального образования  Екатериновского
муниципального района Саратовской области

 	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,    Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний    по проекту   Генерального плана Кипецкого  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 23.10.2023 г., руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание
РЕШИЛО:
 1. Утвердить Генеральный план Кипецкого муниципалного образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Слава Труду» и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Екатериновского
Районного Собрания 							Т.В. Сергеева

Глава Екатериновского
Муниципального района 						С.Б. Зязин

image1.jpeg